
Szanowni Państwo, 

 

Na stronie https://purebiologics.com/pl/oferta-publiczna-serii-p1/ opublikowany został 
Dokument Ofertowy w związku z prowadzoną przez spółkę Pure Biologics Spółka Akcyjna 
z siedzibą we Wrocławiu (dalej Spółka, Emitent, Pure Biologics S.A.) ofertą akcji serii P1 w liczbie 
nie mniej niż 1 i nie więcej niż 4.081.572 po cenie emisyjnej równej 1,00 zł każda akcja. Emisja 
akcji serii P1 przeprowadzana jest z zachowaniem prawa poboru przysługującego 
akcjonariuszom, którzy na dzień 14 lipca br. posiadali akcje Spółki. 

Głównym celem tej emisji jest umożliwienie Spółce spłaty wymagalnych zobowiązań, co 
w połączeniu z prolongatą spłaty pożyczki do ACRX Investments Ltd. pozwoli na odzyskanie 
płynności finansowej oraz wycofanie wniosku o upadłość. Ze względu na sytuację Spółki 
i uwarunkowania prawne obecna emisja prowadzona jest w oparciu o dokument ofertowy, czyli 
w trybie pozwalającym na uzyskanie maksymalnie do 1 mln. EUR. Pozwoli to Spółce na 
kontynuację badań klinicznych Fazy 0 na cząsteczce PBA-0111 oraz otworzy możliwość ponownej 
próby komercjalizacji (sprzedaży) wypracowanych wartości IP. Oznacza to jednocześnie, że na 
kontynuowanie działalności operacyjnej do czasu uzyskania wpływów z komercjalizacji Spółka 
będzie potrzebowała dodatkowego finansowania, które może być pozyskane również poprzez 
emisje akcji. Strategicznym i niezmiennym długofalowym celem Spółki jest wykorzystanie 
środków z komercjalizacji na rozwój kolejnych projektów biotechnologicznych. 

 

Wybrane parametry: 

• liczba emitowanych Akcji: nie mniej niż 1 i nie więcej niż 4.081.572 akcji, 

• rodzaj Akcji: zwykłe na okaziciela serii P1, 

• wartość nominalna i cena emisyjna jednej akcji: 0,10 PLN i 1,00 PLN 

• maksymalna wartość emisji akcji: ponad 4 mln PLN 

• miejsce przyjmowania zapisów: 

- w transzy zapisów podstawowych i dodatkowych – dom maklerski prowadzący rachunek 
papierów wartościowych danego akcjonariusza, 

- w transzy zarządu – Dom Maklerski INC S.A. 

Harmonogram oferty: 

• Zapisy w transzy podstawowej (z wykorzystaniem prawa poboru) i dodatkowej: od 
24.07.2025 r. do 14.08.2025 r., 

• Transza zarządu: 26.08.2025 r., 

• Przydział akcji: 27.08.2025 r. 

 

 

 

https://purebiologics.com/pl/oferta-publiczna-serii-p1/


Informacje szczegółowe 

Na każdą posiadaną akcję (według stanu na dzień 14 lipca br.) akcjonariuszowi przynależne jest 
jedno prawo poboru. Za każde 1 prawo poboru akcjonariusz ma prawo do objęcia 1 akcji serii P1. 

Przydział akcji objętych w ramach wykonania prawa poboru zostanie dokonany w liczbie na jaką 
złożono zapis bez redukcji. Maksymalna liczba akcji na jakie akcjonariusz może złożyć zapis w 
transzy podstawowej wynika z posiadanej liczby praw poboru. 

Równocześnie w trakcie trwania transzy zapisów podstawowych realizowana jest transza zapisów 
dodatkowych, w której ograniczeniem złożenia zapisu na akcje jest maksymalna emitowana 
liczba akcji w ofercie. Przydział akcji serii P1 w transzy zapisów dodatkowych będzie dokonywany 
z uwzględnieniem zasad proporcjonalnej redukcji.  

Aby zapis na akcje w transzy zapisów podstawowych i dodatkowych był skuteczny, musi on zostać 
opłacony w okresie przyjmowania zapisów (tj. w transzy zapisów podstawowych i dodatkowych 
do 14.08.2025 r.). Opłata za zapis będzie pobierana automatycznie z konta rachunku 
maklerskiego, z którego dokonywany jest zapis. Należy zatem pamiętać o zasileniu rachunku 
maklerskiego odpowiednią kwotą z odpowiednim wyprzedzeniem, uwzględniając czas potrzebny 
na transfer środków pomiędzy rachunkami. 

Zapisy w transzy zarządu będą przyjmowane przez Dom Maklerski INC S.A. w przypadku gdy po 
zakończeniu transzy zapisów podstawowych i dodatkowych, pozostaną akcje do zaoferowania we 
wskazanej transzy.  

Jak zapisać się na akcje?  

Transza zapisów podstawowych i dodatkowych  

Zapisy w transzy zapisów podstawowych i dodatkowych przyjmowane są przez dom maklerski, na 
którym są zarejestrowane prawa poboru na Państwa rachunkach papierów wartościowych.  

Procedura zapisu w poszczególnych domach maklerskich będzie różna. W znakomitej większości 
przypadków będzie ona realizowana zdalnie z poziomu rachunku maklerskiego, w okresie trwania 
zapisów. Zachęcamy Państwa do kontaktu z przedstawicielami domów maklerskich, w których 
posiadają Państwo rachunki papierów wartościowych celem uzyskania bardziej szczegółowych 
informacji.  

By skutecznie złożyć zapis, konieczne jest jego niezwłoczne opłacenie. Pieniądze będą pobierane 
automatycznie z Państwa rachunków maklerskich, proszę zatem pamiętać o zasileniu rachunku 
maklerskiego środkami z odpowiednim wyprzedzeniem. 

Po zakończeniu transzy zapisów podstawowych nie będzie możliwe skorzystanie z praw poboru. 

Transza Zarządu  

Zapisy w transzy zarządu odbywającej się 26.08.2025 r. będą przyjmowane przez Dom Maklerski 
INC S.A., z którym należy skontaktować się mailowo na adres emisja@dminc.pl. Informujemy 
Państwa, że w przypadku chęci złożenia zapisu w transzy zarządu, konieczne będzie zawarcie 
zdalnie, bezpłatnej umowy przyjmowania i przekazywania zleceń z Domem Maklerskim INC. 
Umowę mogą Państwo zawrzeć już teraz, nie zobowiązuje ona Państwa do złożenia zapisu na 
akcje.  

 



Jeżeli mają Państwo dodatkowe pytania dotyczące procesu i oferty akcji serii P1 zapraszamy 
Państwa do kontaktu z przedstawicielem Domu Maklerskiego INC S.A., który pełny funkcję Firmy 
Inwestycyjnej w procesie, pod adresem email emisje@dminc.pl  

Zachęcamy do zapoznania się z treścią opublikowanego Dokumentu Ofertowego, gdzie 
zamieszczony został bardziej szczegółowy opis działalności Spółki, opis czynników ryzyka oraz 
parametry oferty publicznej. Dokument Ofertowy i inne dokumenty zostały udostępnione na 
stronie https://purebiologics.com/pl/oferta-publiczna-serii-p1/ 

 

Z poważaniem, 
Filip Jeleń 
Prezes Zarządu 
 

 

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie promocyjny (reklama) i nie stanowi podstawy do podjęcia decyzji 
o nabyciu akcji Pure Biologics Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”). Dokument Ofertowy 
sporządzony w związku z ofertą publiczną akcji Spółki jest jedynym prawnie wiążącym dokumentem 
zawierającym informacje o Spółce oraz ofercie publicznej. Inwestorzy powinni zapoznać się z Dokumentem 
Ofertowym przed podjęciem decyzji o nabyciu akcji Spółki, w celu zrozumienia ryzyka i korzyści związanych 
z inwestycją w akcje. Dokument Ofertowy został udostępniony na stronie internetowej 
https://purebiologics.com/pl/ oraz https://www.dminc.pl/. 
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